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INGRESOS

INGRESOS DEL PERIODO

INGRESOS CORRIENTES

410-01 IMPUESTOS 73,286,046.38
410-02 TASAS POR PRESTACIONES SERVICIOS MUNICIPALES 18,758,665.65
410-03 DERECHOS MUNICIPALES 22,681,012.58
410-04 MULTAS 465,056.37
410-05 RECARGOS (ART. 109 REF. LEY MUNICIPALIDADES) 1,036,657.33
410-06 RECUP. X COBRO DE IMPUESTO Y DERECHOS EN MORA 6,484,696.10
410-07 RECUPERACION POR COBRO DE SERVICIOS 4,875,175.19
410-08 RECUPERACION POR COBRO DE RENTAS 207,674.01
410-09 RENTA DE PROPIEDADES 4,580,308.20
410-10 INTERESES (ART. 109 REF. LEY MUNICIPALIDAD) 1,203,284.86

Total Cuenta:

INGRESOS DE CAPITAL

133,578,576.67

411-02
411-03
411-04
411-05
411-06

VENTA DE ACTIVOS FIJOS MUNICIPALES
CONTRIBUCION POR MEJORAS
TRANSFERENCIA

SUBSIDIOS

OTROS INGRESOS DE CAPITAL

Total Cuenta:
Sub Total:

285,866.88
120,455.48
16,577,259.93
23,813,287.61
1,005,629.57

41,802,499.47

175,381,076.14

Total Ingresos

175,381,076.14

EGRESOS

FUNCIONAMIENTO Y TRANSFERENCIAS CORRIENTES

SERVICIOS PERSONALES

511-01
511-02
511-04
511-06

PERSONAL PERMANENTE

PERSONAL TEMPORAL
RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS
BENEFICIOS Y COMPENSACIONES

Total Cuenta:

SERVICIOS NO PERSONALES

5,954,187.60
7,251,333.81

131,736.66
3,137,349.03

16,474,607.10

512-01

SERVICIOS BASICOS

636,598.65
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512-02 ALQUILERES Y DERECHOS

512-04 MANTENIMIENTO Y REPARACI?N DE MAQUINAS Y EQUI
512-05 SERVICIOS TCNICOS PROFESIONALES

512-06 SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

512-07 PASAJES, VI?TICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

512-09 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

Total Cuenta:

MATERIALES Y SUMINISTROS

123,786.54
221,324.00
644,584.92
309,506.10

38,917.00
1,074,139.99

3,048,857.20
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513-01 PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y FORES
513-02 TEXTILES Y VESTUARIOS

513-03 PRODUCTOS DE PAPEL, CART?N E IMPRESOS

513-04 PRODUCTOS DE CUERQ Y CAUCHO

513-05 PRODUCTOS QU?MICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE
513-06 PRODUCTOS MET?LICOS

513-09 OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

Total Cuenta:

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

135,653.75
5,179.96
277,348.30
55,850.01
554,236.68
2,030.00
1,184,391.27

2,214,689.97

514-01 TRANSFERENCIAS AL SECTOR PRIVADO PARA FINANCI
Total Cuenta:

Sub Total:

386,091.13
386,091.13

22,124,245.40

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

521-02 TRANSFER. AL SECTOR P?BLICO PARA FINANCIAR GA 4,824,107.76
521-04 SUBSIDIOS AL SECTOR PRIVADO 4,946,110.58
521-05 SUBSIDIOS AL SECTOR P?BLICO 2,681,122.09
Total Cuenta: 12,451,340.43
Sub Total: 12,451,340.43
GASTOS DE FUNCION. Y OPER. DE SERV. PUBL.
JEFATURA SERVICIOS PUB. Y RELLENO SANIT.
531-01 SERVICIOS PERSONALES JEFATURA SERVICIOS PUB. 1,086,952.25
531-02 SERVICIOS NO PERSONALES JEFATURA DE SERVICIOS 56,956.07
531-03 MATERIALES Y SUMINISTROS JEFATURA DE SERVICIO 345,847.74

Total Cuenta:

TREN DE ASEO Y RECOLECCION DE BASURA

1,489,756.06

532-01 SERVICIOS PERSONALES TREN DE ASEQO Y RECOLECCI
532-02 SERVICIOS NO PERSONALES TREN DE ASEQ Y RECOLE

1,092,852.69
56,932.50
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532-03 MATERIALES Y SUMINISTROS TREN DE ASEO Y RECOL
Total Cuenta:

BARRIDO DE CALLES PAVIMENTADAS

1,223,834.66
2,373,619.85
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533-01 SERVICIOS PERSONALES BARRIDO DE CALLES PAVIME
533-03 MATERIALES Y SUMINISTROS BARRIDO DE CALLES PA

Total Cuenta:

TERMINAL DE TRANSPORTE

1,167,298.45
13,920.00

1,181,218.45

534-01 SERVICIOS PERSONALES TERMINAL DE TRANSPORTE
534-02 SERVICIOS NO PERSONALES TERMINAL DE TRANSPORT
534-03 MATERIALES Y SUMINISTROS TERMINAL DE TRANSPOR

Total Cuenta:

ALCANTARILLADO SANITARIO

787,273.23
1,121,081.24
32,309.98

1,940,664.45

535-01 SERVICIOS PERSONALES ALCANTARILLADO SANITARIO
535-03 MATERIALES Y SUMINISTROS ALCANTARILLADO SANIT

Total Cuenta:

MERCADO SAN ANTONIO

140,803.91
1,602.00

142,405.91

536-01 SERVICIOS PERSONALES MERCADO SAN ANTONIO
536-02 SERVICIOS NO PERSONALES MERCADO SAN ANTONIO

Total Cuenta:

MERCADO SAN FRANCISCO

148,801.90
3,754.63

152,556.53

537-01 SERVICIOS PERSONALES MERCADO SAN FRANCISCO
537-02 SERVICIOS NO PERSONALES MERCADO SAN FRANCISCO

Total Cuenta:

RASTRO MUNICIPAL

512,343.47
157,809.35

670,152.82

538-01 SERVICIOS PERSONALES RASTRO MUNICIPAL
538-02 SERVICIOS NO PERSONALES RASTRO MUNICIPAL
538-03 MATERIALES Y SUMINISTROS RASTRO MUNICIPAL

Total Cuenta:

ESTADIO MUNICIPAL

209,716.00
10,385.27
7,150.42

227,251.69

539-01 SERVICIOS PERSONALES ESTADIO MUNICIPAL
539-02 SERVICIOS NO PERSONALES ESTADIO MUNICIPAL
539-03 MATERIALES Y SUMINISTROS ESTADIO MUNICIPAL

Total Cuenta:
Sub Total:

190,827.00
44,497.27
4,691.98

240,016.25

8,417,642.01

EGRESOS DE CAPITAL
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OBRAS PUBLICAS NO CAPITALIZABLES

542-01 BIENES CAPITALIZABLES 37,512,072.67
Total Cuenta: 37,512,072.67
Sub Total: 37,512,072.67

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS GASTOS

SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS P

551-01 SERVICIO DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE OTROS P 7,423,563.39
Total Cuenta: 7,423,563.39
Sub Total: 7,423,563.39
Total Egrssos o 87,928,863.90
ontador (a) Municipal

IVAN ALEXIS MACHARO MOTINO

Resultado del Ejercj€io (IS eravit/Deficit) 87,452,212.24
Nombrefcompleto

S
)y 28 Firrkaysello

*T




